令和４年１月１９日

関係各位

一般財団法人 栃木県連合教育会

会長 津野田 誠一

令和 3 年度 『教育相談特別講演会（2/5）』中止について（お知らせ）

日頃から当会の運営につきましてはご理解、ご協力をいただき御礼申し上げます。

標記の講演会（下記）を、この度の「新型コロナウイルス」の急激な拡大のため中止する

ことになりました。

つきましては、関係の皆様にはご理解をいただきますようお願いいたします。

記

１. 日程 令和４年 2 月 5 日（土）１３：３０～１６：００

２. 題名  精神医学特別講座 『起立性調節障害～根性だけでは治せない病気』

３. 講師 社会医療法人博愛会 菅間病院小児科科長 八木正樹氏

一般財団法人 栃木県連合教育会

教育事業部教育相談担当

                         〒320-0066 宇都宮市駒生 1-1-6 教育会館 2 階

Tel : 028-621-7274

Fax : 028-627-5682

e-mail : soudan@tochigi-rk.jp